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Kirjalik deklaratsioon ülekutse kohta liikmesriikidele kohaldada elamusektoris alandatud 
käibemaksumäära

Euroopa Parlament,

– võttes arvesse kodukorra artiklit 116;

A. arvestades, et nõukogu direktiivi 77/388/EMÜ (kuues käibemaksu direktiiv) artikli 28 lõikes 
6 ette nähtud ajutine õigus kohaldada töömahukatele teenustele (sealhulgas elamusektor) 
alandatud käibemaksumäära lõpeb 2005. aasta detsembris ning uutele liikmesriikidele tehtud 
käibemaksu puudutavate ajutiste erandite tähtaeg lõpeb 2007. aasta detsembris; 

B. arvestades, et ühtse käibemaksumäära taaskohaldamine elamusektorile liikmesriikides, kes 
kasutavad nimetatud õigust, samuti uutes liikmesriikides, kes on saanud kasu ajutistest 
eranditest, avaldab negatiivset mõju nende kinnisvarale ja teistele sektoritele ning toob 
kindlasti kaasa töökohtade suure vähenemise ja pankrotte;

C. arvestades lisaks, et iga tõus kinnisvara ja üüri hindades ühtse käibemaksumäära 
kohaldamise tagajärjel ohustab mitmeid sotsiaalpoliitilisi põhimõtteid nagu vastuvõetava 
hinnaga korraliku eluaseme kättesaadavus;

D. arvestades, et kohaldada tuleks lähimuspõhimõtet;

E. arvestades elamusektori kohalikku laadi, on ebatõenäoline, et alandatud käibemaksu 
kohaldamine põhjustaks antud sektoris konkurentsi moonutamist;

1. kutsub nõukogu üles:

a. tunnistama tungivat vajadust võtta meetmeid seoses kuuenda käibemaksu direktiivi 
(lisa K) artikli 28 lõikes 6 toodud õiguse lõppemise ja uutele liikmesriikidele tehtud 
ajutiste eranditega;

b. võimaldama kõikidel liikmesriikidel kohaldada töömahukatele teenustele (nagu 
ehitustööd) alandatud käibemaksumäära pärast 31. detsembrit 2005;

c. toetama komisjoni seisukohta laiendada nende liikmesriikide õigust kohaldada 
alandatud käibemaksumäära (kuuenda käibemaksudirektiivi lisa H) iga tüüpi 
eluasemete eraldamise, ehitamise, renoveerimise, ümberehitamise, remondi, 
hoolduse, puhastustööde ning üüri suhtes;

d. lisama sellesse sättesse hoonete ümberehitamine vastavalt eakate ning ajutise või  
pideva töövõimetusega isikute erinõuetele;

2. teeb presidendile ülesandeks edastada käesolev deklaratsioon koos allakirjutanute nimedega 
nõukogule, komisjonile ja liikmesriikidele.


